

SUPER **Super Spinning Mills Limited**
CIN:L17111TZ1962PLC001200
REGD. OFFICE : "ELGI TOWERS", P.S. NO. 7113,
737-0, GREEN FIELDS, PULJAKULAM ROAD,
COIMBATORE - 641 045.

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, the 2nd November 2019 inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2019.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.superspining.com and may also be accessed on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Super Spinning Mills Ltd.,
Namatha. G.K.
Company Secretary

Coimbatore
21.10.2019

** மாலைமுரசு 22-10-2019

SUPER **சூப்பர் ஸ்பின்னிங்**
மில்ஸ் லிமிடெட்
CIN:L17111TZ1962PLC001200
எல்ஜி டவர்ஸ், 737-டி, கிரீன் பீல்ட்ஸ்,
புலியகுளம் ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 045.

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டீஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி இதர அலுவல்களுக்கு இடையே 30 செப்டம்பர் 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் செய்யவும் மற்றும் இதர அலுவல்களை விவாதித்து முடிவு செய்யும் பொருட்டு கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் சனிக்கிழமை, 2 நவம்பர், 2019 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணைய தளம் www.superspining.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணைய தளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com ஆகியவற்றில் பார்வையிடலாம்.

சூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
கோவை நர்மதா. ஜி.கே.
21.10.2019 நிறுவன செயலாளர்